
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 223309-2011 z dnia 2011-08-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce
Zamówienie obejmuje: 1. Publikacja podsumowująca 200 szt. a) oprawa szyta; - format A4, - ilość stron 80; - papier na okładkę - kreda błyszcząca 170 gr.; kolor druku
okładki 4+4; - papier na środki - kreda błyszcząca - 130...
Termin składania ofert: 2011-08-26

Kielce: Usługa drukarska na potrzeby projektu Młodzieżowy Inkubator Przedsiębiorczości w ramach programu
operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny. Projekt systemowy:
UDA-POKL,02,02,01-00-024/09-00, z dostawą przedmiotu zamówienia do siedziby Świętokrzyskiego Centrum

Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Numer ogłoszenia: 283540 - 2011; data zamieszczenia: 12.09.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 223309 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 42, 25-431 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3624548, faks 041

3624899.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa drukarska na potrzeby projektu Młodzieżowy Inkubator Przedsiębiorczości w ramach programu

operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny. Projekt systemowy: UDA-POKL,02,02,01-00-024/09-00, z dostawą przedmiotu

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=283540&rok=2011-09-12

1 z 3 2011-09-12 11:48



zamówienia do siedziby Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje: 1. Publikacja podsumowująca 200 szt. a) oprawa szyta; - format A4, - ilość stron 80; - papier na

okładkę - kreda błyszcząca 170 gr.; kolor druku okładki 4+4; - papier na środki - kreda błyszcząca - 130 gr.; kolor druku środka 4+4 b) skład komputerowy, korekta 2.

Teczka firmowa ofertowa, łamana ze skrzydełkami nakład 250 szt - format - A-4; - rodzaj papieru - karton 260 gr.+ folia jednostronna + błysk, - kolor druku 4+0, - nadruk

zgodnie z przekazanym przez zamawiającego wzorem 3. Notatnik biurowy 100 szt. format - A-4, Materiał: - Okładka - front : karton 300g + folia, kolor 4+0; - podkład -

karton 300g, - Wnętrze - offset 100g; 30 kartek (na każdej kartce logo przekazane przez Zamawiającego). Druk: - wnętrze - jeden kolor (odcienie niebieskiego); Nadruk:

na okładce i na każdej stronie. 4. Długopis 100 szt. Długopis automatyczny - 100 sztuk, wkład wymienny z niebieskim tuszem, długopis aluminiowy w kolorze niebieskim

satynowym z błyszczącymi chromowanymi wstawkami, z wygrawerowanym logo projektu na korpusie w kolorze srebrnym..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-9, 79.80.00.00-2, 79.82.11.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Młodzieżowy Inkubator Przedsiębiorczości w ramach

programu operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny. Projekt systemowy: UDA-POKL,02,02,01-00-024/09-00,..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Poligraficzno - Usługowe Multigraf Rafał Ellert, Jarosław Tomczyk, ul. Bielicka 76C, 85-135 Bydgoszcz, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6504,10 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=283540&rok=2011-09-12

2 z 3 2011-09-12 11:48



Cena wybranej oferty: 4940,00

Oferta z najniższą ceną: 4940,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11015,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=283540&rok=2011-09-12

3 z 3 2011-09-12 11:48


